Do wszystkich uczestnikéw postepowania w sprawie udzielenia
Zamowienia publicznego na:
»Umocnienie rowow prefabrykatami betonowymi”

Dotyczy : zapytan z dnia 13.07.2015r. do przetargu na : ,Umochienie rowdw prefabrykatami
betonowymi”

Pytanie nr 1:
Przedmiar przepustu poz 1.12 — kanaty z rur PVC fi 800 mm — w zawiagzku z tym Ze rury PVC

produkowane s tylko do srednicy 630 mm prosze o odpowiedz czy mozna zastosowaé rury
PE zamiast PVC

Odpowiedz:
Tak wyrazamy zgode na zastosowanie rury PE zamiast PVC.

Pytanie nr 2:

Prosimy o udostepnienie map sytuacyjnych przedmiotu przetargu

Odpowiedz:
Zamawiajacy udostepnia mapy sytuacyjne na stronie internetowej przetargu



